様式第１号（第５条関係）

前金払交付申請書

年  月  日

高砂市長 様

（受注者）所在地

                商号又は名称

                代表者職氏名                   ㊞

 下記のとおり前金払を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

工 事 名

契約年月日   年  月  日

請負金額
                        円

（当該年度の出来高予定額             円）

工  期

年  月  日から    年  月  日まで

当該年度の工期

     年  月  日から    年  月  日まで

前 払 金

請求金額
                          円

振 込 先

金融機関名

預 金 種 別

前払金専用

口 座 番 号

ﾌﾘｶﾞﾅ

口座名義人

（注）１ 保証会社が発行した当該工事の保証証書（原本）を合わせて提出し

てください。

   ２ 債務負担行為等に係る契約の場合は、請負金額及び工期の欄に申請

しようとする年度に係る事項（出来高予定額・工期）を括弧内に併せ

て記載してください。